
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 3 de março de 2020 Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 14/2020.

DECRETO N.º 15/2020.
DECRETO N.º 16/2020.
DECRETO N.º 17/2020.
DECRETO N.º 18/2020.
DECRETO N.º 19/2020.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

__________________________________________________________________________________  

 
Decreto n.º 14/2020. 

 
 

Cumpre ordem judicial. 
 

 
A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de suas 
atribuições legais,  
 
- Considerando a sentença do Mandado de Segurança n.º 8000009-
82.2017.8.05.0010; 
 

DECRETA 
 

Art. 1º. Fica reintegrada, com sujeição deste ato ao resultado final do 
processo n.º 8000009-82.2017.8.05.0010, a Sra. Zilda Souza de Freitas na 
função de agente comunitária de saúde, a exercer suas atividades na 
Secretaria Municipal de Saúde. 
 
Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, em 19 de 
fevereiro de 2020. 
 

 
Guilma Rita e Cássia Gottschall da Silva Soares 

Prefeita 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041



terça-feira, 3 de março de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00648 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

__________________________________________________________________________________  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D7722F7F047429C22C79DC4BAD199041


		2020-03-03T12:25:08-0300




